Vista la richiesta del giorno 25/11/2022 prot. N. 55344 e visti gli atti d’ufficio,

S| ATTESTA

1. che il Sig. Abbondanza Francesco nato il_29/09/1975 a Bari e domiciliato a Bari in Via Della Stazione n. 18,
assunto il 04/09/2006, matricola 358, alla data odierna risulta essere dipendente in servizio effettive con la qualifica
di “ISTRUTTORE DI VIGILANZA" presso il SERVIZIO 11.

2. che laretribuzione netta in busta paga comprensiva di tutti gli emolumenti fissi e continuativi assoggettati a contributo
pensionistico e calcolati in 12simi come 13a, 14a, premi fissi etc. detratte le ritenute obbligatorie di legge, risulta
essere di Euro 1.672,37 .

3. che la quota massima cedibile ai fini della cessione del quinto di stipendio ai sensi dell’art. 14 del DPR 895/1950 & di €
334,47,

4. che sulla suddetta quota incidono le seguenti ritenute, a detrazione della disponibilita del quinto salvo estinzicni e

conguagli:
CREDITORE RATA| SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA
1Cessione Banca Popolare 227,35 [31/10/2025
[Pugliese
QUINTO RESIDUO
3

5. che sono altresi presenti in busta paga le seguenti ritenute, che non gravano sulla disponibilitd del quinto

destinato a cessione, salvo i limiti previsti dal T.U. 180/1950 e relativo Regolamento di attuazione:
CREDITORE RATA | SCADENZA CREDITORE RATA | SCADENZA

3 QUINTO RESIDUO

Alla data attuale non sussistono pignoramenti in coda.
Si rilascia a richiesta dell'interessato per uso prestito efo cessione, in carta semplice ed in una sola copia.

dello stipendio nella misura di Euro 50,00
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Vista la richiesta del giorno 25/11/2022 prot. N. 55344 e visti gli atti d'ufficio,

S| ATTESTA

1. che il Sig. Abbondanza Francesco nato il 29/09/1975 a Bari e domiciliato a Bari in Via Della Stazione n. 18,

assunto il 04/09/2006, matricola 358, alla data odierna risulta essere dipendente in servizio effettivo con la qualifica

di “ISTRUTTORE DI VIGILANZA" presse il SERVIZIO 11.

2. che la retribuzione netla in busta paga comprensiva di tutti gli emolumenti fissi e continuativi assoggettati a contributo
pensionistico e calcolati in 12simi come 13a, 14a, premi fissi ete. detratte le ritenute obbligatorie di legge, risulta

essere di Euro 1.672,37 .

3. che la quota massima cedibile ai fini della cessione del quinto di stipendio ai sensi dell'art. 14 del DPR 895/1950 & di €

33447.

4. che sulla suddetta quota incidono le seguenti ritenute, a detrazione della disponibilita del quinto salvo estinzioni e

conguagli:
CREDITORE RATA| SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA
1 [Cessione Banca Popolare 227,35 31/10/2025
Pugliese
QUINTO RESIDUO

5. che sono altresi presenti in busta paga le seguenti ritenute, che non gravano sulla disponibilita del quinto
destinato a cessione, salvo i limiti previsti dal T.U. 180/1950 e relativo Regolamento di attuazione:

CREDITORE RATA SCADENZA CREDITORE

RATA

SCADENZA

QUIN

TO RESIDUO

Alla data attuale non sussistono pignoramenti in coda.

Si rilascia a richiesta dell'interessato per uso prestito efo cessione, in carta semplice ed in una sola copia.

dello stipendio nella misura di Euro

A richiesta del dipendente e su Nostra auterizzazione si concede al sensi dell'articolo 70 del D.P.R. 180/1950 l'eccedenza al quinto

Timbro e

-

Firma
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Vista la richiesta del glorno 25/11/2022 prot. N. 55344 e visti gli atti d'ufficio,

5.

S| ATTESTA

che il Sig. Abbondanza Francesco nato il_29/09/1975 a Bari e domiciliato a Bari in Via Della Stazione n. 18,
assunto il 04/09/2006, matricola 358, alla data odiemna risulta essere dipendente in servizio effettivo con la qualifica
di “ISTRUTTORE DI VIGILANZA” presso il SERVIZIO 11.

che la retribuzione netta in busta paga comprensiva di tutli gli emolumenti fissi e continuativi assoggettati a contributo

pensionistico e calcolati in 12simi come 13a, 14a, premi fissi etc. detratte le ritenute obbligatorie di legge, risulta
essere di Euro 1.672,37 .

che la quota massima cedibile ai fini della cessione del quinto di stipendio ai sensi dell’art. 14 del DPR 895/1950 & di €
334,47.

che sulla suddetta quota incidono le seguenti ritenute, a detrazione della disponibilita del quinto salvo estinzioni e
conguagli:

CREDITORE RATA | SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA
1 [Cessione Banca Popolare 227,35 31/10/2025 4
Pugliese. 5
QUINTO RESIDUO
3

che sono altresi presenti in busta paga le seguenti ritenute, che non gravano sulla disponibilita del quinto
destinato a cessione, salvo i limiti previsti dal T.U. 180/1950 e relativo Regolamento di attuazione:

CREDITORE RATA | SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA

QUINTO RESIDUO

Alla data attuale non sussistono pignoramenti in coda.

Si rilascia a richiesta dell'interessato per uso prestito e/o cessione, in carta semplice ed in una sola copia.

A richiesta del dipendente e su Nostra autorizzazione si concede ai sensi dellarticolo 70 del D.P.R. 18011950 I'eccedenza al quinto
dello stipendio nella misura di Euro

Timbro e Firma




il COMUNE DI MODUGNOD Anno
e R 2022
""}%"ﬁ" Viale della Repubblica
. Codice fiscale 80017070725 Partita IVA 03584810728 Mese
Novembre
Matricola {Cognoma e nome Data di nascita Codice flscale
358 |ABBONDANZA FRANCESCO 25/09/1975 | BBNFNC75P29A662S

Indirizzo VIA DELLA STAZIONE 18, BARI (BA)

Data Inlzlo rapporto Tempo PfT % [Poslzione economica Qualifica Familiari a carico Posizione Inail
04/09/2006 | Indeterminato Posizione Economica C4 ISTRUTTORE DI VIGILANZA | Conluge No  N.fig 0  N.familiaci O 70065365 7
Voo= Descriziona Tariffa GiornlfNumero Competenze Trattenute

1 PAGA BASE 25 1.695,34
3 PROGRESSIONE ORIZZONTALE 26 145,17
4 INDEN. DI COMPARTO (Q.TA BILANCIO) 26 4,34
5 INDEN. DI COMPARTO (Q.TA FONDO) 26 41,46
8 INDENNTTA' VACANZA CONTRATTUALE 26 12,88
9 ELEMENTO PEREQUATIVO 26 18,00
12 [INDENNITA' VACANZA CONTRATTUALE 2022-2024 26 9,20
31 |INDENNITA' DI VIGILANZA 26 92,57
316 |Indennita turno diumo 35H 1,21 70,85 85,73
dal 01/10/2022 al 31/10/2022
317 |Indennitd turno notturno o festive 35H 3,64 12 43,68
dal 01/10/2022 al 31/10/2022
1304 |Stracrdinario dlurno 35H 15,12 5 75,60
dal 01/09/2022 al 30/09/2022
1305 |Straordinario notturno o festivo 35H 17,09 6 102,54
dal 01/0%/2022 al 30/05/2022
1306 |Straordinario notturno e festivo 35H 19,72 2 39,44
dal 01/09%/2022 al 30/09/2022
1310 |Straordinario elettorale diurna 35 hh 15,12 4 60,48
dal 01/09/2022 al 30/09/2022
1311 |Stracrdinario elettorale notturno o festivo 35 hh 17,09 12 205,08
dal 01/09/2022 al 30/09/2022
5170 |Indennita Serv, Esterno APM 5,00 13 65,00
dal 01/10/2022 al 31/10/2022
5180 |Indennitd Ridotta Serv. Esterno APM 2,00 1 2,00
daf 01/10/2022 al 31/10/2022
5260 {INDENNITA' DI FUNZIONE art.22 CDI 1 49,56
1250 |CESS/QUINTO B,POP. PUGLIESE Rata n. 85 di 120 227,35
dal 01/11/2015 al 31/10/2025
91401 {Trattenuta add. regionale anno precedente 1 36,71
91403 |Trattenuta add. comunale anno precedente 1 14,88
91408 |Trattenuta acconto add. comunale anno corrente 1 7,75
97950 |Riduzione lordo TFR 1 -39,10
Totale 2.708,97 286,69
Ritenute previdenziall/assistenziall Imponibile Contributl cfente dmgte

Cpdel 2.748,07 654,04 243,20

F, pr. cr, 2.748,07 9,62

Irap 2.748,07 233,59

Inadel Tfr 1.955,16 95,41

Totale 983,04 252,82




Imponiblle Irpef Onerl deduclbili Imponibile irpef netto Irpef lorda Aliquota marginale
2.456,15 0,00 2.456,15 589,04 25 %
Lavoro dipendente Coniuge Figli Familiar] Onerl detraibili Ult, det. kavore dip. Irpef netta

Detrazionl: 115,18 0,00 0,00 0,00 0,00 5,41 468,45

| Totale 2.708,97 1.007,96
Netto 1.701,01

Progressii ana: o e | T | e | B | e i

Ferfe! Spettanti | Godtute Residug | Residue anni precedent!

Modalitd of pagamento: Bonifico L. DI BARI - VIA DANTE ALIGHTERI 3240 Iban ITOIR0100504000000000046065




ANOMALIA MESSAGGIO: Disdetta dell'adesione all'organizzazio...

A

1dil

*Oggetto: ANOMALIA MESSAGGIO: Disdetta dell'adesione all'organizzazione sindacale DICCAP

SULPM

Mittente: "Per conto di: f.abbondanza@comune.modugno.ba.it" <posta-
certificata@pec.rupar.puglia.it>

Data: 16/03/2018 16:11

A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it,
segretariogenerale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it, luigisabatelli@libero.it,
ilotiz@libero.it

Anomalia nel messaggio

Il giorno 16/03/2018 alle ore 16:11:50 (+0100) & stato ricevuto

il messaggio "Disdetta dell'adesione all'organizzazione sindacale DICCAP SULPM"
proveniente da "f.abbondanza@comune.modugno.ba.it"

ed indirizzato a:

ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
segretariogenerale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
[uigisabatelli@libero.it

ilotiz@libero.it

Tali dati non sono stati certificati per il seguente errore:

Il messaggio non contiene una firma digitale |l messaggio originale & incluso in allegato.

—postacert.eml

Oggetto: Disdetta dell'adesione all'organizzazione sindacale DICCAP SULPM
Mittente: Francesco Abbondanza <f.abbondanza@comune.modugno.ba.it>

Data: 16/03/2018 16:08

A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it,
segretariogenerale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it, luigisabatelli@libero.it,
ilotiz@libero.it

Si allega alla presente richiesta di revoca adesione all'organizzazione sindacale DICCAP

SULPM.

Cordialita.

Abbondanza Francesco
tel. 3358486022

— Allegati:

postacert.eml

40,5 kB

Revoca iscrizione sindacato.pdf

26,8 kB

19/03/2018 08:07



-

Ahbondanza Francesco
Via della stazione n.18
70131 Bari

Tel. 3358486022

All’Ufficio contabilitd del personale
ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
Alla Segretaria Generale

segretariogenerale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

" Comune di Modugno
Piazza del Popolo
70026 Modugno (BA)

Alla Segreteria Regionale Puglia
luigisabatelli@libero.it
Alla Segreteria Coordinamento Provineiale di Bari ¢ Bt
ilotiz@libero.it
DICCAP SULPL
Via Monte Carso nr 24
71013 San Giovanni Rotondo (FG)

Qggetto: Disdetta dell’adesione all’organizzazione sindacale DICCAP/SULPM.

Il sottoscritto Abbondanza Francesco nato a Bari il 29.09.1975, redidente in Bari alla via della
stazione n.18, dipendente del Comune di Modugno settore Polizia Locale, revoca a ogni effetto di
legge e di contratto la delega conferita a questa societa per il versamento dei contributi sindacali in
favore dell’organizzazione DICCAP ‘SULPM.

Pertanto comunica di non voler pid ricoprire alcun incarico relativo all’attivitd sindacale (delegato
territoriale Diccap e membro del C.U.G.).

La revoca ha effetto immediato,

I sottoscritto informa inoltre che se il Conmne di Modugno dovesse procedere a ulteriori trattenute
con questo scopo, si procedera per le vie legali.

Modugno, 1i 16 marzo 2018




CITTA' BI MODUGNO
(PROVINECIA DI BARI)

CORPO DI POLIZIA LOCALE

PROTEZIONE CIVILE

Prot. * comzoronsno ‘ Modugno, i _ 13 ottobre 2015
[#]
(1 6 5
Codice amministraziong” C_F262
E«raotﬁgﬁ?;;on{s "“‘gffis o 2 ; Al Comandante Polizia Locale
Classificazione: o Magg. Dott. Perchiazzi Antonio

Al Responsabile Servizio 4

\ Finanze

Al Responsabile Servizio 1
Personale

SEDE

Oggetto: relazione di servizio — Missione a Roma del Giorno 07/10/2015.

11 sottoscritto m.llo Abbondanza F. rapporta quanto segue: in data 07/10/2015 dalle ore 08:00 con
I’auto di servizio Lancia Lybra tg. BR262EX effettuava servizio di autista, scorta e controllo mezzo
per accompagnamento a Roma con a bordo il Sindaco Dott. Magrone, 1’ Assessore alle Finanze
Dott. Banchino ¢ la Segretaria Generale Dott.ssa Calzetta per impegni istituzionali.

Arrivo a Roma presso il Ministero dello Sviluppo Economico alle ore 15:00. L’incontro terminava
alle ore 17:00 e subito dopo si ripartiva per il rientro a Modugno che avveniva alle ore 23:55. In
seguito, su disposizione del Sindaco, lo scrivente accompagnava la Segretaria Generale presso la
propria abitazione ubicata in Cassano delle Murge.

Rientro presso il Comando di Polizia Locale avvenuto alle ore 00:50.

Tanto si comunica per compito del dovere e per gli adempimenti consequenziali.

Lo scrivente

M.llo O. CEesCco a
by A

Via Maranda, 52 - tel, 080.5865300 - fax 080.5865406 - 70026 Modugno (BA)
Pec; comunemodugno@pec ruparpugliait - sito web istituzionale: www.comune.modugno.ba.it



Modugno, i 13 ottobre 2015

COMUNE DI MODUGNO

MODUGNO ~.
T A A >
ot o e - O-F2a2 éASAI Comandante Polizia Locale
Dam: 151072015  Ora: 15.08 Magg. Dott. Perchiazzi Antonio
Classificazione:
Al Responsabile Servizio &
Finanze
Al Responsabile Servizio 1
Personale
SEDE
] Oggetto: relazione di servizio — Missione a Roma del Giorno 07/10/2015. J

1l sottoscritto m.llo Abbondanza F. rapporta quanto segue: in data 07/10/2015 dalle ore 08:00 con
’auto di servizio Lancia Lybra tg. BR262EX effettuava servizio di autista, scorta e controllo mezzo
per accompagnamento a Roma con a bordo il Sindaco Dott. Magrone, I’ Assessore alle Finanze
Dott. Banchino e la Segretaria Generale Dott.ssa Calzetta per impegni istituzionali.

Arrivo a Roma presso il Ministero dello Sviluppo Economico alle ore 15:00. L’incontro terminava
alle ore 17:00 e subito dopo si ripartiva per il rientro a Modugno che avveniva alle ore 23:55. In
seguito, su disposizione del Sindaco, lo scrivente accompagnava la Segretaria Generale presso la
propria abitazione ubicata in Cassano delle Murge.

Rientro presso il Comando di Polizia Locale avvenuto alle ore 00:50.

Tanto si comunica per compito del dovere e per gli adempimenti consequenziali.

Lo scrivente

g Francesc%;lzza

Via Maranda, 52 - tel. 080.5865300 - fax 080.5865406 - 70026 Modugno (BA)
Pec: comupemodugno@pec rupar,puglia.it - sito web istituzionale: www.comune.modugno.ba.it



CITTA' DI MODUGNO =
(AR ‘PROVINCIA DI BARI) o

Prot. n. 22828/15 Modugno li 18.05.2015

Al signor Segretario Generale
Avv. Monica CALZETTA
Sede

Oggetto: risposta a nota prot. n. 18982/15 del 28.04.2015.

Lo scrivente, in riferimenta ai fatti enucleati nella nota di cui al'oggetto riferisce quanto segue.
Scusandomi per aver usato toni non consoni alla mia persona, sono a comunicarle che dal mese di
maggio il M.O. ABBONDANZA Francesco & stato trasferito all'Ufficio di Polizia Edilizia -~ Ambientale
del Corpo.

Pertanto, anche compatibilmente alle esigenze legate alla viabilita, lo stesso, in unione agli altri
colleghi facenti parte delta predetta squadra, si occupera degli accertamenti afferenti I'edilizia e
I'ambiente anche collaborando col personale del Servizio 11° - Ambiente.

Resto a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento in merito ai fatti esposti.

A8-05-20/5

e o

Via Maranda, 52 - tel. 080.5865300 - fax 080.5865406 - 70026 Mcdugno (BA)
Pec: comunemodugno®pec rupar.pugliait - sito web istituzionale: www.comune.modugno.baiit
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CITTA” DI MODUGNO

(Provincia di Bari)
Piazza del Popolo n. 16

Modugno, 1i 28/04/2015

COMUNE DI MODUGNO
MODUGNO

T E LN | Al Comandante del Servizio di
Codice amministraziane: C_F262 )

ProtGenerale n: 0018382 P Polizia Locale

Data: 28/04/12015 Ora: 12,15 Dott Antonio PCrChiaZZj.

ClassificaZione:

SEDE

Oggetto: Risposta a nota prot. n. 73665 del 26/03/2015

In riscontro alla nota pari oggetto prot. n. 17640 del 21/04/2015 si comunica quanto
segue.

Precisato che il dipendente Abbondanza Francesco con nota prot. n. 9911 del 05/03/2015
ha chiesto di essere trasferito al Servizio 11 Ambiente e non di modificare il suo profilo
professionale come invece asserito nella sua nota prot. n. 17640/2015, la scrivente ha
v m o s s anvitato . {e. glammal,, impostol)sJa . S.V.. a voler. disporre - nellanbito deliazucstione st st
organizzazione delle turnazioni, Salvo esigenze contingenti specifiche di servizio, '
I'assegnazione del dipendente Abbondanza per due giorni settimanali presso il Servizio
Ambiente.

Conla preséﬁ"fé, pertanto, nel ribadire da parte della scrivente il pieno rispetio dei ruoli a
ciascun assegnato, si c}:!iede se, nello spirito di collaborazione tra i diversi Servizi dell'Ente,
vi sia la possibilita, compatibilmente con le esigenze del Servizio, da Ella diretto,
I'assegnazione dell'Istruttore di Vigilanza Abbondanza al Servizio Ambiente per n. 2 giorni
settimanali.

Cordiali saluti.
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CITTA’ DI MODUGNO

{(Provincia di Bari)
Piazza del Popolo n. 16

Modugno, 1i 26/03/2015

Al Comandante del Servizio di
Polizia Locale

Dott. Antonio Perchiazzi
SEDE

Oggetto: dipendente sig. Abbondanza Francesco — attivita di vigilanza presso il Servizio 11
Ambiente.

Vista la nota prot. n. 9911 del 05/03/2015, con la quale il dipendente sig. AbBondanza
Francesco, con profilo professionale di Istruttore di Vigilanza, cat. C, chiede di essere
trasferito presso il Servizio 11 Ambiente.

Riscontrata . I'assenza di un'unitd éon il profilo di Istruttore di Vigilanza che possa
supportare le n. 2 unitd assegnate al Servizio 11 Ambiente durante l'espletamento delle
attivita di sopralluogo all'esterno.

Considerato che il dipendente sig. Abbondanza Francesco, Istruttore di vigilanza, si &
reso disponibile a prestare la propria attivita presso il Servizio 11 Ambiente, si invita la S.V.
a voler diszorre nell'ambito della gestione e organizzazione delle.furnazioni, salvo esigenze
contingenti specifiche di servizio, I'assegnazione del dipendente medesimo per due giornt
settimanali presso il Servizio di che trattasi.

Cordiali saluti.

Segretario Genetale

\9“'0 uﬂa.;

f’-‘a R»ouwga,
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Abbondanza Francesco

Bari 29/09/1975

Bari Via della stazione, 18
Tel 3358486022/3409319625

COMUNE 3! MODUGNO ‘\

prot.” MMM Modugno, i __0S marzo 2015

Codice amministrazione: C_F262

ProtGenerale ne 0009911 P I
Data: 05/0%2015  Ora: 12,09
Classificazione; ’

Al Commissario Prefettizio
S.E. Dott. M.R. Ruffo

Alla Segretaria Generale

& Dott.ssa M. Calzetta
Al Responsabile Ufficio personale
Al Comandante Polizia Locale
Magg. Dott. A. Perchiazzi

SEDE

Oggetto: richiesta trasferimento altro settore.

1l sottoscritto Abbondanza Francesco nato a Bari 1l 29/09/1975 e ivi residente in via della stazione, 18,
dipendente presso il settore Polizia Locale di codesto Ente, con la qualifica di sottufficiale di polizia
municipale, cat. C2, CHIEDE, per motivi personali, di essere trasferito presso Settore 11 Ambiente.

Confidando in una Vs. rapida soluzione, Vi porgo distinti saluti.

In fede

M.1loAC¥ Francesco /a.nz
bpetectee, a‘_%_\



Abbondanza Francesco
Via della stazione, 18
Bari 70131

Tel. 3358486022 ——

§ CITTA' DI MODUGNG
L‘-{T CODICE TPA C_F 262
E A.l P E PROTOCOLLO GENERALFE

Prot. 0027081
del 10/06/2014

Oggetto: richiesta aggiornamento fascicolo personale.

11 sottoscritto Abbondanza Francesco nato a Bari il 29/09/1975 e ivi residente in Via della stazione, 18,
dipendente presso il Comune di Modugno Polizia Locale, chiede 1’aggiornamento del proprio fascicolo
personale e per tanto dichiara, sotto la propria responsabilitd, di aver conseguito, in data 08/05/2014 presso
I’Universitd degli studi “Niccold Cusano” di Roma, il titolo di laurea in Scienze politiche e relazioni
internazionali,

Modugno, Ii 09 giugno 2014




PAGINA 1
ISTITUTO PO S.PACLO BARI-BITONTO*BA EPISODIO 2011019160 - 14/05/2011 00:36
SERVIZIO DI MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA-BART
§$ C H E D & D I P R ON T O s 0 ¢ ¢ 0 R 8§ 0

CcOD. SAN.: LBRNLT74T71F262I

COGNOME : LIiBERIC NOME: NICOLETTA
NATO/A A : MODUGNO IL : 31/12/1974

- RESIDENZA: MODUGNC

, INDIRIZZO: VIA S.PARMIGIANI, 7 TEL. :

PRESTAZIONI EROGATE

REP. CODICE DESCRIZIONE Q.TA"
ps 11 897 VISITA GENERALE 1
ACCETTANTE: GRANIERI MARCELLA ARRIVQ: ALTRO
INCIDENTE/INFORTUNIC: DATA E ORA: 14/05/2011 00:05

SUBIVA AGGRESSIONE IN SERVIZIO

TRIAGE: URGENZA BASSA (VERDE) CODICE USCITA: URGENZA BASSA (VERDE)
* PARAMETRI VITALI E STATO DELL'ASSISTITO:

FC: PA: TC: CGS:

FR: SPG2: COSCIENTE: DEAMBULANTE:

ALTRI DATI CLINICI:

DIAGNOSI DI DIMISSIONE:
TRAUMA CONTUSIVO III RAGGIO MANC SINISTRA, ANSIA REATTIVA

TERAPIE:

FARMACT :
§ IMMUNOPROFILASSI : TIPO TRATT.: PERMANENZA: 00:04
{ PRESCRIZIONI :

ANTIDOLORIFICI AL BISOGNO

CAUSA  : INFORTUNIO SUL LAVORO
§ PROGNOST : NR. GIORNATE: 4 S.C.

RIFTUTI: DESCRIZIONE:

1.

2.

IL PAZIENTE

————————————————————————————————— DIMISSIONE —————— e
1 MODALITA': DIMESSO DATA: 14/05/2011 00:40

IST. RIC.:

REPARTO

ALTRE NOTIZIE:

4 'L PAZIENTE IL MEDICO i

GRANIERT MARCELLA . /\45‘“CJ

)



CITTA’ DI MODUGNO

(Prov. di Bari)
VII SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE

Prot. 00245*4 Modugno, 16 Maggio *11

Al
Sig. SINDACO
- SEDE-

gﬁﬁ’ Al Direttore Generale
W Dott. Serafino Bruno
- SEDE-

Al

Responsabile Ufficio Legale
Avv. Cristina Carlucci

- SEDE-

e p.c All'Assessore alla P.M.
-SEDE-

OGGETTO: Trasmissione relazione di servizio.

Per quanto di competenza e opportune valutazioni, si trasmette copia della
relazione di servizio nr.00849 del 14.05.2011 a firma del Cap. Luigi Di Caterino — M.llo
Nicoletta Liberioc e A.P.M. — Francesco Abbondanza, a seguito conclusione dei comizi
elettorali alle ore 00,05 del 14.05.2011, venivano aggrediti e subivano lesioni da parte di
tale D’Amico Michele, nato a Modugno (BA) il 15/07/1980 e residente a Modugno(BA) in
Via Venezia nr.18.

Si precisa che questo Ufficio ha depositato alla Procura della Repubblica presso il
Tribunale di Bari, in data 14.05.2011, notizia di reato nr. 24449 a carico dello stesso
D’Amico Michele per i reali di cui agli artf. 336-337 341 bis — 590 del C.P.-

Si allegano copie referti di pronto Soccorso dell’ Istituto P.O. San Paolo.-

IL DIRIGENTE VILBETTORE




CITTA’ DI MODUGNO

Prov. di Bari
VII SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE
tel. 080/5354845 — fax 080/5865406 — e-mail: settore7@comune.modugno.ba.it

Modugno, li 14/05/2011

Al Dirigente VII® Settore
Comandante la Polizia Municipale
Magg. Nicola Del Zotti

SEDE

Oggetto: Relazione di servizio, aggressione Piazza Capitaneo — D’ Amico Michele, nato a Modugno
il 15/07/1980.

In data odierna, verso le h.00:05, a conclusione della campagna elettorale, erano in servizio
per viabilitd e ordine pubblico in Piazza Sedile ang. Via Cairoli il capitano Luigi Di Caterino e il
m.llo Nicoletta Liberio, in Piazza Sedile ang. Piazza del Popolo il m.llo Francésco Sgovio e I’a.p.m.
Francesco Abbondanza, in Piazza Sedile ang. Corso Vittorio Emanuele il m.llo Chiara Tedesco e
I’a.p.m. Angela Loiacono. Il m.llo Chiara Tedesco informava telefonicamente il capitano Luigi Di
Caterino che erano presenti in Piazza Plebiscito e in Piazza Capitaneo alcune persone di sesso
maschile che stavano litigando per l’affissione dei manifesti elettorali sui tabelloni all’uopo
predisposti, nonostante st fosse conclusa la campagna elettorale. Prontamente il capitano Luigi Di
Caterino e il m.llo Nicoletta Liberio si portavano sul posto a supporto del m.llo C. Tedesco e
dell’a.p.m. A. Loiacono e, constatata la presenza di alcuni uomini che portavano al seguito secchi di
colla, rulli e manifesti elettorali, li invitavano a non proseguire nelle affissioni in quanto all’inizio
del silenzio elettorale non pil consentito dalla vigente normativa, a riporre nei loro veicoli il
materiale anzidetto, e a spostare gli stessi veicoli dalla sosta in doppia fila. Mentre uno dei due, tale
Giovanni Sgovio, noto agli scriventi, si accingeva ad andar via, I’altro uomo, tale I>’Amico
Michele, noto anch’egli agli stessi scriventi, urlava che non avrebbe spostato ]’autovettura di cui
aveva il possesso, ovvero una Fiat Palio sw di colore grigio targata BFS09AJ e che anzi 1’avrebbe
lasciata 1i in sosta tutta la notte. Nel frattempo sopraggiungeva sul posto 1’a.p.m. Francesco
Abbondanza. Gli scriventi ribadivano al sig. D’Amico Michele di spostare il veicolo altrimenti
sarebbe. stato sanzionato e I’autovettura rimossa col carro attrezzi e nel frattempo si allontanavano
dal D’Amico Michele per rimuovere le transenne che interdivano il traffico veicolare in Piazza
Sedile. Questi iniziava ad inveire contro il capitano L. Di Caterino urlandogli contro, in gergo
dialettale. modugnese, “Io_la_macchina non la sposto, chiama chi vuoi, pure il piccione di tua
madre”. In un’azione repentina, aggredendo alle spalle il capitano Di Caterino, urlava in gergo
dialettale “La boechina di tua madre” e si scagliava contro facendogli volare il berretto dal capo e
colpendolo con un calcio alla coscia sinistra. Il m.llo Liberio e ’a.p.m. Abbondanza intervenivano
per sedare 1’aggressione ma lo stesso, ancora in preda all’ira, colpiva con uno schiaffo al volto
I’a.p.m. Abbondanza facendogli volare via dal capo il berretto e, cercando di bloccare il m.llo
Liberio, le piegava le dita della mano sinistra. Nel frattempo sopraggiungeva il m.llo Francesco
Sgovio e numerose persone che circondavano gli scriventi. Per evitare ulteriori conseguenzg di




CITTA’ DI MODUGNO

Prov. di Bari

VII SETTORE — POLIZIA MUNICIPALE
tel. 080/5354845 — fax 080/5865406 — e-mail: settore7@comune.modugno.ba.it

ordine pubblico e poiché era noto 1’aggressore, in seguito meglio identificato come tale D’Amico
Michele, nato 2 Modugno il 15/07/1980 ed 1vi residente alla via Venezia n.18, gli scriventi si
allontanavano, notando che il soggetto sopraindicato, a bordo della Fiat Palio tg. BF509AJ,
repentinamente si dileguava. Il capitano Luigi Di Caterino, il m.llo Nicoletta Liberio e I’'a.p.m.
Francesco Abbondanza, si portavano presso il Pronto Soccorso del Presidio Ospedaliero San Paolo
di Bari per le cure del caso.

Tanto si rapporta per i consequenziali provvedimenti.

In fede
A.p. m/fﬁcesco Abb
ak(&/.af .g
llo Nicoletta Liberio ¢

lefi. Lulgi Di Caterino

All.: n.03 referti medici;
n.05 fotografie.
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. SERVIZIO DI MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA-BARI
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¥
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éoo. SEN. :
FOGNOME
YATO/A A
RESIDEMZA:
[NDIRIZZO:

XEP. CODICE

’5 11 897

ACCETTANTE:
[NCIDENTE/I

H E D A D I P R O N T O© § 0 C C O R 5 O

DCTLGUS6C1T7E262C
DI CATERINO NOME: LUIGT
MODUGNQ IL : 17/03/1956
MODUGNO
VIA CADUTI SUL LAVORO, 11 TEL. :
PRESTAZTONI ERQGATE
DESCRIZIONE Q.TA"

VISITA GENERALE 1

GRANIERI MARCELLA ARRIVO: MEZZO PROPRIO
NEORTUNIO: DATA E CRA: 14/05/2011 00:05

JIGILE URBANO, SUBIVA AGGRESSIONE DURANTE ATTIVITA LAVORATIVA

TRIAGE: URGENZA BASSA (VERDE) CODICE USCITA: URGENZA BASSA (VERDE)
PARAMETRI VITALTI E STATO DELL'ASSISTITO:

FC: PA: . TC: CGS:

FR: SPO2: COSCIENTE: DEAMBULANTE :
ALTRI DATI CLINICI:

DOLORE ALLA PALPAZICNE

DIAGNOSI DI

DIMISSIONE:

CONTUSIONE COSCIA SINISTRA
“TERAPIE:

FARMACT :

IMMUNOPROFILASST : TIPO TRATT.: PERMANENZA: 00:02
PRESCRIZICNI :

ANTIDOLORIFICI AL BISOGNO, BORSA DI GHIACCIO

CAUSA : INFORTUNIO SUL LAVORO
. PROGNGSTI : NR. GIORNATE: 3 8.C.
"RIFIUTI: DESCRIZIONE:

1.

2.

Il PAZIENTE

————————————————————————————————— DIMISSIONE ~=——mm e o
MODALITA': DIMESSOQ DATA: 14/05/2011 00:35
IST. RIC.:

REPARTO

ALTRE NOTIZIE:

IL PAZIENTE IL MEDICO

sy
o~

3

&
&

GRANIERI MARCELLA
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SERVIZIO DI MEDICIna E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA-BARI

S C H E p A D I P R O N T © S 0O ¢ ¢ 0 R 8 0O
- COD. SAN.: BBNENC75p29a6625
COGNOME ABBONDANZR NOME: FRANCEScO
NBTO/A B : BART IL = 29/09/1975
RESIDENZA: BART
INDIRIZZO: VIA DELLA STAZIONE 18 CARB, TEL. :
PRESTAZIONI EROGATE
REP. CODICE DESCRIZIONE Q.TA'
PS 11 897 VISITA GENERALE 1
ACCETTANTE: GRANIERI MARCELLA ARRIVO: ALTRO
INCIDENTE/INFORTUNIO: DATA E ORA: 14/05/2011 00:05

1
f
B

‘1

SUBIVA AGGRESSIONE DURANTE ATTIVITA LAVORATIVA

TRIAGE: URGENZZ BASSA (VERDE) CODICE USCIPA: URGENZA BASSA (VERDE)
PARAMETRI VITALI E STATO DELL'ASSISTITO:

FC: PA: TC: CGS:;

FR: SPO2: COSCIENTE: DEAMBULANTE:

ALTRI DATI CLINICI:
TUMEFAZIONE EMILABBRO SIN, ERITEMA DELLA GUANCIA

DIAGNOSI DI DIMISSIONE:
TRAUMA CONTUSIVC EMIVOLTO SINISTRO

TERAPIE:
7 FARMACT :
¥ IMMUNOPROFILASST : TIPO TRATT.: PERMANENZA: 00:03
. PRESCRIZIONT:
3 FANS X 2-3 GG
ICAUSA  : INFORTUNIO SUL LAVORO
i
* PROGNOST : NR. GIORNATE: 3 S.cC.
Y RIFIUTI: DESCRIZIONE:
1.
2.

IL PAZIENTE

————————————————————————————————— DIMISSIONE —--m-ommemmm
MODALITA': DIMESSO DATA: 14/05/2011 00:41
IST. RIC.:
1 REPARTO
{ALTRE NOTIZIE:
A
ALl PAZIENTE IL MEDICO K "
GRANIERI MARCELLA L éj ,4_4&“’“Cj

et
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CITTA’ DI MODUGNO

(Prov. di Bari)
VII SETTORE — POLIZIA MUNICIPALE

COMUNE DIMORHN 4
ettore - Polizia Muni v
Prot. Brof. N. @ 0 /[9_9 ( 4 Modugno, 09 Aprile 11 A /i A

11 APR 2011 ‘ A ﬁ(

- ' Al Direttore Generale
Cat. as. Dott. Serafino Bruno
Fasc.__._...............mummﬂlsg_ﬂgfasc' """"""" ' - S E D E -

Al

Responsabile Ufficio Legale
Avv. Cristina Carlucci
- SEDE-

e, p.c. Al

Sig. SINDACO
- SEDE-

OGGETTO: Relazione di servizio A.P.M. — Francesco Abbondanza.

Per quanto di competenza e opportune valutazioni, si trasmette copia della
relazione di servizio nr.16954 a firma dell/A.P.M. — Francesco Abbondanza, a seguito
contestazione del verbale di accertamento per violazione al Codice della Strada a tale
Montereale Barbara, nata a Triggiano (BA) il 17/01/1986 e residente a Bitetto in Via G.
Rossini nr.01.

Si precisa che questo Ufficio ha depositato alla Procura della Repubblica presso il
Tribunale di Bari, in data 06.04.2011, notizia di reafo nr. 16955 a carico della stessa
Montereale Barbara per i reati di cui agli artt. 336-337 341 bis — 590 — 6571 del C.P. e
Art.192 c.1e 6del C.d.S.-

Si allega verbale di pronto Soccorso dell’ Istituto P.O. San Paolo e Verbale di pronto
Soccorso dellAzienda Policlinico di Bari corredata della richiesta di visita medica
all’ INAIL, per infortunio sul lavoro.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
D! POLIAIA MUNICIPALE
(Cap. Luigi Wi Caterino)

-~
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CITTA’ DI MODUGNO
Prov. di Bari
VII SETTORE — POLIZIA MUNICIPALE
tel. 080/5354845 — fax 080/5865406 — e-mail: settore7@comune.modugno.ba.it
Pr Modugno,  05/04/11
ot. li
CONMUME DI MODUGNC

Vit Settore - Polizia Municipale

rot.N. £ 6554

-§ aPr 700

: Al Dirigente VII Settore

: Comandante della Polizia Municipale
} Magg. Nicola Del Zotti

L o1 - N i SEDE

Oggetto: relazione di servizio — aggressione ad un agente in piazza Sedile.

In data 04 aprile 2011 verso le ore 17:40, il sottoscritto apm Abbondanza F., di servizio
pomeridiano 15:00/21:00 in piazza Sedile e¢ zone limitrofe, si portava in corrispondenza
dell'intersezione piazza Sedile — corso Vittorio Emanuele in quanto notava n. 2 veicoli in sosta
all'incrocio e per tanto estremamente pericolosi, soprattutto visti 1 numerosi incidenti accaduti in
quel punto. In seguito a ripetuti trilli di fischietto, l'agente provvedeva a sanzionare il veicolo
Citroen C3 tg EC701LK ai sensi dell'art 158 cc. 1 lettera f) ¢ 5 CDS in quanto in sosta in
corrispondenza di incrocio, come da verbale di accertamento n. 156238. Al termine della
compilazione, sopraggiungeva la sig.ra Montereale Barbara nata a Triggiano (BA) il 17/01/1986 ¢
residente a Bitetto (BA), in seguito identificata tramite visura presso terminale aci/pra,
accompagnata da altra donna e n. 2 bambini, la quale dichiarava di essersi allontanata per soli 5
minuti per recuperare gli stessi bambini e che le sembrava ingiusta la sanzione. L'agente spiegava
che aveva gid provveduto alla redazione del verbale, sottolineando il modo con cui la sig.ra
Montereale avesse posto in sosta il proprio veicolo e ciog occupando parte della corsia e per tanto
limitando la visuale ad un incrocio. Alla richiesta dell'agente dei documenti di circolazione per
effettuare la prevista (per legge) contestazione immediata, il soggetto in questione iniziava a
gridare, dichiarando, in gergo dialettale barese, che, testuali parole: “La multa I'hai fatta, c‘e
scritto il tuo nome? Adesso so io a chi rivolgermi!™. Si informava il soggetto delle conseguenze a
cui avrebbe portato il suo atteggiamento e si proseguiva con il “proprio lavoro” cercando di
compilare il successivo verbale per il veicolo posto davanti all'auto della Montereale. L'attenzione
dell'agente veniva distolta dalle parole pronunciate dalla sig.ra in questione mentre si accingeva a
salire in macchina, quali:” Figlio di bucchina, figlio di puttana mi hai proprio rotte il cazzo! Ti
faccio_vedere iol!!”(tutto in gergo dialettale). A tali parole e in seguito alla configurazione del
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CITTA’ DI MODUGNO

Prov. di Bari
VII SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE
tel. 080/5354845 — fax 080/5865406 — e-mail: settere7@comune. modugno.ba.it

reato di oltraggio a pubblico ufficiale, I'agente si avvicinava allo sportello del veicolo in questione e
richiedeva un documento di identificazione al soggetto, il quale, incurante di essere osservata dai
propri bambini, rispondeva con tono molto minaccioso di “andare a fare in culo”e sferrava un
calcio al ginocchio sx dell'agente, ¢ uscendo dal posto di guida urlava in gergo di non aver paura
di strappargli persino il blocchetto dei verbali e con un gesto repentino ne strappava alcune
pagine. Per identificare il soggetto, ma soprattutto per evitare ulteriori colpi violenti, I'agente
bloccava la mano sx della sig.ra Montereale che con la mano dx colpiva lo stesso sul volto. Alla
richiesta dell'agente di farsi seguire in Comando, la sig.ra Montereale sferrava con violenza una
ginocchiata nei testicoli all'agente. L'agente sia per le grida e i pianti dei bambini posti sul sedile
posteriore dell’auto, sia per il dolore ricevuto, ma soprattutto perché il soggetto era riuscito a
mettere in moto l’auto e si accingeva a fare retromarcia senza tenere conto della presenza
dell’agente, lo stesso si distanziava dal veicolo che, con una manovra repentina, si allontanava. Il
tutto avveniva sotto gli occhi di molta gente accorsa e soprattutto sotto la visione della telecamera
di controlio della zona (filmato estrapolato e a disposizione dell'A G.). In seguito alle lesioni
ricevute l'agente informava il piantone del Comando dell'accaduto e si portava presso il pronto
" soccorso del presidio ospedaliero “S. Paolo” di Bari per le cure del caso. La prognosi risultava di
gg. 7 sc in seguito a visita specialistica effettuata il giorno 05 aprile presso gli ambulatori del pronto
soccorso del Policlinico si Bari. Si sottolinea la noncuranza della violenza espressa dalla sig.ra
Montereale Barbara in presenza di minori e sotto lo sguardo dell’intera piazza centrale della citta.

Tanto s1 comunica per compito del dovere.

APM Prancesco, Abbon
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ISTITUTO PO S.PAOLC BARI*BA EPISODIO 2011013514 - 04/04/2011 18:42
SERVIZIC DI MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA-BARI

S C H E D A D 1 P R O N T O s 0 c Cc O R S5 O

i COD. SAN.: BBNFNC75P29A662S

§COGNOME : ABBONDANZA - NOME: FRANCESCO

t NATO/A A : BARIY IL : 29/09/1975
RESIDENZA: BART .
INDIRIZZO: VIA DELLA STAZIONE 18 CARRE, TEL. :

' PRESTAZI[ONI EROGATE

REP. CODICE DESCRIZIONE O.TA'
PS il 897 VISITA GENERALE 1
ACCETTANTE: FERRANTE ELISABETTA ARRIVO: MEZZ0O PROPRIO
INCIDENTE/INFORTUNIO: - DATA E ORA: 04/04/2011 00:00

rif aggressione fisica da parte di persona nota durante il servizio

TRIAGE: URGENZA BASSA (VERDE) CODICE USCITA: URGENZA BASSA (VERDE)
PARAMETRI VITALI E STATO DELL'ASSISTITO:
FC: PA: TC: CGS:

FR: SPO2: COSCIENTE: DEAMBULANTE :

ALTRI DATI CLINICI:

DIAGNOSI DI DIMISSIONE:
contusione ginocchio sin, contusione dello scroto, contusione zigomo sin

TERAPIE:
FARMACI:
IMMUNOPROFILASST ; TIPO TRATT.: PERMANENZA: 00:54
PRESCRIZICNI:
se aumenta la sintomatologia dolorosa controllo presso reparto ureologico
CAUSA : INFORTUNIO SUL LAVORO
PROGNOSI: NR. GIORNATE: 5 s8.C.
RIFIUTI: DESCRIZIONE:
1.
2.

IL PAZIENTE

————————————————————————————————— DIMISSIONE ———=====m = oo oo
MODALITA': DIMESSO CON CONTROLLO C/O MMG DATA: 04/04/2011 19:36
IST. RIC.:
REPARTO  :
ALTRE NOTIZIE:

e
[L PAZIENTE jﬁﬁﬁfgL:gEEIgé\\/’-ﬂ o |

i '
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» REGIONE PUGLIA
. Azienda Ospedaliera

Policlimico Bari
NMedicina ¢ Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza

DIRETTORE DR.FRANCESCO STEA

Verbale di Pronto Soccorso N° 2011023315

1

w

Cognome: ABBONDANZA Nome: FRANCESCO di Sesso:
Codice Fiscale: BBNFNC75P29A662S Tes. sanitaria:

Natoil:  29/09/11975 a: BARI Prov.: BA

Residente a: BARI Prov.: BA

Indirizzo: VIA DELLA STAZIONE 18 CARBONARA

Modalité diarrivo: A.D. {ARRIVO DIRETTO) Motivazione : INCIDENTE SUL LAVORO
L.iogo dove & avvenuto l'evento : : data ora
Accompagnatore :

Data Visita: 05/04/2011 08:55 Codice di Urgenza: CODICE VERDE

Ambulatorio: AMBULATORIO 1
Jati anamnestici |ERI IN SERVIZIO

Zs. Obiettivo: TRAUMA SCROTALE

lerapia effettuata: gia vaccinato ATT |___| vaccino antitetanico I:l {g. antitetanica U.ID

Srestazioni
05/04/2011 09:55
- VISITA DI PRONTG SOCCORSO
Sonsulenze

JROLOGIA UNIV. 1-2 05/04/2011 09:56
- VISITA UROLOGICA
lote :
sertificazioni: INAIL
sito: DIMESSO Giorni Prognosi: #7# s.c. Prognosi Riservata:
leparto Ricovero: Trasferito a:
\ccesso soggetto a pagamento ticket: Si D No E
onsigli terapeutici: TERAPIA ANTIFLOGISTICA
Yiagnost: CONTUSIONI-TRAUMA TRAUMA SCROTALE

ladiografie consegnate allutente: Firma

Jata di Uscita: 05/04/2011 12:09 Il Medico: DE RUVO BANTALEO



- INJAJL  iINFORTUNIO: RICHIESTA DI VISITA MEDIGA E CERTIFICAZIONE

Istituto Nazionale per I'Assicurazione APPORRE ETICHETTA N. FASCICOLO. ..ottt e
Contro gli Infortuni sul Lavoro L NUMERQPRROTOCOLLO CASO INDUSTRIALE

RISERVATO INAIL - SE NON E’ IL PRIMO fascicolo indicare il numero del PRIMO fascicolo............c...........

Gognome ABBONDANZA Nome FRANCESCO Sesso M

Nato a (Comune) BARI Prov. il 25/09/1975

Residente a (Comune)} BARI Prov. CAP

Indirizzo (via, piazza, ecc.} VIA DELLA STAZIONE 18 CARBONARA
Codice ISTAT ...ccccemeereeees Codice USL 104 Data e Ora di Infortunio: i iecs

Il sottoscritto datore di lavoro presenta al medico, per la visita ed il rilascio della certificazione, il suddetto infortunato.

Posizione assicurativa e cod. controllo.... Ragione sociale. P

[13Ye (Tara- o SRRV IR S e I R E e R B

071 O E - eriesesieemreasmee s ssme sammseamsasssaesnmnebs bRSRREmEER PRgREES Samt okl £h BRSO ER KRR AR AR KRR AT ARATS SR e P ammnmenamad sam amn PrOV. ccerssesssisnsusssmnsnmnnisnnssnen s
Data e firma del datore di lavoro-non apporre timbri Data e firma dell'infortunato

CERTIFICATO MEDICO Ordine del Ricovero PRIMO

ha dichiarato di aver abbandonate il lavoro il  04/04/2011 18:00

POSTUMI DI ALTRE LESIONI O MALATTIE PREGRESSE RIFERITI O CONSTATATI
IER! IN SERVIZIO

ESANME OBIETTIVO E DIAGNOSI
TRAUMA SCROTALE

CONTUSIONI-TRAUNMA - TRAUMA SCROTALE

REFERTI DI EVENTUALI ACCER TANENTI PRATICATH .. ccice e carirnrrmsmamre st tasss e e e e hs ot ame e mns meeeess SHaehs e PSS et sma s e et f bR rn s e n e s

PROGNOSI inahilita temp. assoluta al lavoro (artt. 68 e 213 T.U. 1124/65)
per giorni 7 s.c. riprende il lavoro il 00/00/0000 00:00 pericolo di vita: NO si presume invalidita premanente: NO

)SSERVAZIONI DEL MEDICO
PRESCRIZIONI TERAPEUTICHETERAPIA ANTIFLOGISTICA

ricovero ospedaliero  NO presso

esami specialistici
AO Policlinig

Codice del medico o Luogo e data del rilascio

Setvizigrdi Pronto Socco

Il Medi¢o

del presidio sanitario AO Policlinico Bari, 05/04/11 12:09
DE RUVO PANTALEQ

Data Stampa (5/04/2011

Si tratta di ricaduta ? eventuali osservazioni

No[] SIT ] | oot ceseameemmnsisaanesensesaraneees

TIMBRO DI ARRIVO

VISTO DEL MEDICO DATA FIRMA

NO[] SIL | cormrmremmmmiisee | oo seessaes s eeeseeeee
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‘D. C W 4 COMUNE DI MODUGNO
C_—_ L @ VI Settore - Polizia Municipale
LN. 5G4
3 Autonomie Locali - Polizie Locali Coordiramento Regiona{;’. DiCCAP-&]'l]PNnI:dr:llZglglia
FeNAL-S. UL .PM. Yia Monte Carso 24 - 71013 San Giovanni Rotondo (FG)
Telefax D.IICIas
vsenntenssassssto s g S
f l sottoscritto ﬂf M ABROODMNEA FRANCESCO itan 91058

RAR\ Prov._ RA CAPTOU3A inVia DEUA STAZLONE

nr,\B tel. cell.nr. 34062 S e—mailgmg_gﬂamggﬁﬁmal l.; ¢

dipendente presso P’ Amministrazione Comunale di _ [(EN\CW6H
Corpo/UO/Uff./Serv. CORPO By Poligia HOWCIPALE con

qualifica_ AGENTE Dt PolIZA HOWNCIPALE cat,_ ¢ livello economico __ C> .

Autorizzo , ai sensi delle norme legali e contrattuali , il datore di lavoro a ritenere mensilmente la quota associativa pari allo
0.76% su stipendio ed LLS. , ovvero quanto stabilito dal sindacato , con richiesta di accreditamento sul Conto Corrente
Bancario nr.13332 presso la Banca Popolare di Puglia e Basilicata intestato al SULPM - Sindacato Unitario Lavoratori
Polizia Municipale - SEGRETERIA REGIONALE - Cod. IBAN: IT47 FOS3 8515 8020 0000 0013 332 -. Tale delega di
riscossione dei contributi , annulla eventuale iscrizione ad altro sindacato. Il sottoscritto , ricevuta [*informativa
sull’utilizzazione sui suoi dati personali , ai sensi dell’art. 10 della legge 675/96, acconsente al loro trattamento nella misura
necessaria per il perseguimento degli scopi statutari; acconsente anche che i dati riguardanti ["iscrizione sindacale siano
comunicati all’ente erogatore del trattamento economico e da questi trattati nella misura necessaria all’adempimento di
obblighi previsti dalla legge e dai contratti ; acconsente, infine , al trattamento dei dati ai fini statistici , di rilevazione e di
promozione dei servizi prestati direttamente dal Sindacato o dal suo fiduciario, compresa la spedizione del notiziario
periodico e di quant’altro necessario all’attivita sociale e complessiva del Sindacato.

ff »@’@w&’@w% 2044

luogo e data
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COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

H

I° SETTORE SEGRETERIA .~ AA.GG. - PERSONALE - SERVIZI DEﬁOQRAF.ICI

SEZIONE PERSONALE

IL DIRIGENTE

Letta l'istanza del 29 gennaidé 2008 protwn.SSZl aufifma;del
sig. Abbondanza Francesco. ' T

Esaminati gli atti d'ufficio:

CERTTITFTICA

i

che, il sig. Abbondariza Francesco nato d Bari il 29.09.1975 e
raegidente in Bari-Carbonara alla Via Della stazione, n.19, & alle
dipendenze di questo Ente dal 31 dicembre 2007 a .tutt'oggi, a tempo
indeterminato, con 1l profilo professionale di "Agente di Polizia
Municipale" Cat. "C". ‘ - Co e e e e

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta
dell'interessato, per gli usi consentiti dalla legge. ‘ L

Modugno, 29 gennaio 2008

=

yo,.



“Prot. _ Modugno, <2 %’ "/9 ]

=1 Al Sig. Dirigente
29 GEN. 2008 Ufficio Personale

’ Ccomune di Modugno
Sat Clas Piazza del Popolo, 16
Faae, Sottofasc 70026 Modugno BA

Oggetto: Richiesta certificato di servizio.

Il sottoscritto BMM“ZA . T'W\\\t S .nato a.. BAK] ....... ..

il 2.-0—)/09 75....residente a. BAﬂ ........... in via.DLA, .5?63.\9“).@; I8

gia/alle dipendenze del Comune di Modugno dal........... teeriteeenan

al...... +seesvea..1n servizio presso il Settore E?QL.@H HORIC(PALE .

con la gq.f. di.. A&eﬁﬂ‘e et e .‘.Cat.f.:. ..POs. Econ.. C/i Ce i rsenens
CHIEDE

n. A— .certificato/i di servizio per uso

L (M

Distinti saluti.



